
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. КУВАК-НИКОЛЬСКОЕ 

 
 

ПРИКАЗ 

 

от 29 августа 2025 года                                                                     №99/2-ОД 

 

О работе школьного спортивного клуба 

в 2025-2026 учебном году 

 

     в целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения в систематическим занятиям физической культурой 

и спортом, - 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать с 1 сентября 2025 года школьный спортивный клуб. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Ильину Наталью 

Викторовну, учителя физической культуры. 

3.  Советнику директора по воспитанию  Редькиной Н.П. 

3.1. Совместно с Ильиной Н.В. организовать работу спортивного клуба по нескольким 

видам спорта: баскетбол, футбол, волейбол, теннис, шахматы; 

3.2. Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба. 

4. Утвердить Положение о деятельности школьного спортивного клуба. 

5. Утвердить название школьного спортивного клуба «Факел». 

6. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Факел» на 2025-2026 учебный 

год. 

7. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба «Факел» на 2025-2026 

учебный год. 

8. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на советника директора по 

воспитанию Редькину Н.П.  

 

Директор школы __________________ В.А.Рыгалова  

 

С приказом ознакомлен: 

 

Редькина Наталья Петровна   

Ильина Наталья Викторовна    

 

  


		2025-08-29T13:59:44+0300
	Рыгалова Валентина Александровна




